
pachet materiale

I.D.: 51974525

Data publicarii	25.11.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 971,09 RON - 971,09 RON

Descriere: 1 5000173 SPRAY NEON ROZ 400ML 651502 3,00 BUC 37,57 112,71 19 21,42 2 5012651 SPRAY SC FLUORESCENT GALBEN 400 ML 4,00 BUC 20,06 80,24 19 15,24 3 5012649 SPRAY SC FLUORESCENT ROSU ORAN.400 ML 5,00 BUC 20,06 100,29 19 19,06 4 5012650 SPRAY SC FLUORESCENT ROZ 400 ML 2,00 BUC 20,06 40,12 19 7,62 5 5001801 SPRAY NEON GALBEN 400ML 651519 1,00 BUC 37,57 37,57 19 7,14 6 5012652 SPRAY SC FLUORESCENT VERDE 400 ML 1,00 BUC 20,06 20,06 19 3,81 7 1019724 BUTELIE GAZ 190 GR 18,00 BUC 5,79 104,22 19 19,80 8 1025400 CUTTER 18MM HOLZER 01G-L1 8,00 BUC 6,47 51,76 19 9,84 9 5012885 SIKA MULTISEAL ALUM.10MX50MM 1,00 BUC 30,06 30,06 19 5,71 10 5012881 SIKA MULTISEAL TERRAC.10MX50MM 6,00 BUC 30,06 180,35 19 34,27 11 5012875 SIKA MULTISEAL GREY 10MX50MM 7,00 BUC 30,53 213,71 19 40,60
